

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 0623_2022

Stavba: Stavebné pravy chodníkov a parkovísk vLiptovskom Hrádku - časť I.

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Hrádok

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. sr.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 7.7.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31602363

IČ DPH:

SK2020429059

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH	68 860,15
--------------	-----------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	68 860,15	13 772,03

Cena s DPH	v	EUR	82 632,18
------------	---	-----	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0623 2022

Stavba: Stavebné pravy chodníkov a parkovísk vLiptovskom Hrádku - časť I.

Miesto: Dátum: 07.07.2022

Objednávateľ: Mesto Liptovský Hrádok

Projektant:

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. sr.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		68 860,15	82 632,18
SO 01-1	Chodník č.1	30 080,19	36 096,23
SO 01-2	Chodník č.2	38 779,96	46 535,95

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné pravy chodníkov a parkovísk vLiptovskom Hrádku - časť I.

Objekt:

SO 01-1 - Chodník č.1

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Hrádok

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. sr.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 07.07.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31602363

IČ DPH:

SK2020429059

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

30 080,19

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	30 080,19	20,00%	6 016,04

Cena s DPH

v EUR

36 096,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné pravy chodníkov a parkovísk v Liptovskom Hrádku - časť I.

Objekt:

SO 01-1 - Chodník č.1

Miesto:

Dátum: 07.07.2022

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Hrádok

Projektant:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. sr.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 080,19

D	HSV	Práce a dodávky HSV					30 080,19
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------------

D	1	Zemné práce					1 283,89
---	---	-------------	--	--	--	--	-----------------

1	K	111301111.S	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	168,000	1,82	305,76
2	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	32,000	4,81	153,92

VV		"výkop" 32			32,000		
VV		Súčet			32,000		

3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	18,800	5,35	100,58
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

VV		"výkop" 32			32,000		
VV		"mačina" 168*0,1			16,800		
VV		Medzisúčet			48,800		
VV		"násyp" -30			-30,000		
VV		Súčet			18,800		

4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	225,600	0,23	51,89
---	---	-------------	---	----	---------	------	-------

VV		18,8 * 12			225,600		
VV		Súčet			225,600		

5	K	171101105.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	30,000	4,01	120,30
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	18,800	0,53	9,96
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	30,080	5,75	172,96

VV		18,8 * 1,6			30,080		
VV		Súčet			30,080		

8	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	393,000	0,60	235,80
9	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v hornine triedy 1-4	m2	168,000	0,79	132,72

D	1.1	Zemné práce - búracie práce					5 711,84
---	-----	-----------------------------	--	--	--	--	-----------------

10	K	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	393,000	2,36	927,48
11	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	176,000	2,80	492,80
12	K	113307222.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	393,000	1,25	491,25
13	K	113307231.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	393,000	9,67	3 800,31

D	1.2	Zemné práce - sadové úpravy					842,13
---	-----	-----------------------------	--	--	--	--	---------------

14	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	168,000	0,73	122,64
15	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	26,880	21,56	579,53
16	K	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	168,000	0,50	84,00
17	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	5,191	10,78	55,96

VV		168 * 0,0309			5,191		
VV		Súčet			5,191		

D	2	Zakladanie					1 446,72
---	---	------------	--	--	--	--	-----------------

18	K	289971435.R	Geomreža pre stabilizáciu svahu	m2	528,000	2,74	1 446,72
----	---	-------------	---------------------------------	----	---------	------	----------

D	5	Komunikácie					14 043,96
---	---	-------------	--	--	--	--	------------------

19	K	564851112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 160 mm	m2	393,000	7,29	2 864,97
----	---	-------------	--	----	---------	------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	567124314.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 140 mm	m2	357,000	15,56	5 554,92
21	K	573131103.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 1,00 kg/m2	m2	357,000	0,76	271,32
22	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	325,000	16,47	5 352,75

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 255,07

23	K	914812	Dočasné dopravné značenie	ks	40,000	7,19	287,60
24	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	176,000	7,19	1 265,44
25	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	177,760	1,93	343,08

VV 176 * 1,01 177,760

VV Súčet 177,760

32	M	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	3,520	239,91	844,48
----	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

VV 0,2*176*0,1 3,520

VV Súčet 3,520

26	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	5,000	3,72	18,60
27	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	258,953	2,92	756,14
28	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3 625,342	0,14	507,55
29	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	187,820	8,62	1 619,01

VV 258,953-71,133 187,820

VV Súčet 187,820

30	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	71,133	8,62	613,17
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

D 99 Presun hmôt HSV 496,58

31	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	333,272	1,49	496,58
----	---	-------------	--	---	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné pravy chodníkov a parkovísk vLiptovskom Hrádku - časť I.

Objekt:

SO 01-2 - Chodník č.2

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Hrádok

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. sr.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 07.07.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31602363

IČ DPH:

SK2020429059

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

38 779,96

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	38 779,96	20,00%	7 755,99

Cena s DPH

v EUR

46 535,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné pravy chodníkov a parkovísk vLiptovskom Hrádku - časť I.

Objekt:

SO 01-2 - Chodník č.2

Miesto:

Dátum: 07.07.2022

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Hrádok

Projektant:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. sr.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 779,96

D	HSV	Práce a dodávky HSV					38 779,96
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------------

D	1	Zemné práce					1 917,09
---	---	-------------	--	--	--	--	-----------------

1	K	111301111.S	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	295,000	1,82	536,90
2	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	41,000	4,81	197,21

VV		"výkop" 41			41,000		
VV		Súčet			41,000		

3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	30,500	5,35	163,18
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

VV		"výkop" 41			41,000		
VV		"mačina" 295*0,1			29,500		
VV		Medzisúčet			70,500		
VV		"násyp" -40			-40,000		
VV		Súčet			30,500		

4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	366,000	0,23	84,18
---	---	-------------	---	----	---------	------	-------

VV		30,5 * 12			366,000		
VV		Súčet			366,000		

5	K	171101105.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	40,000	3,92	156,80
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	30,500	0,53	16,17
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	48,800	5,75	280,60

VV		30,5 * 1,6			48,800		
VV		Súčet			48,800		

8	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	415,000	0,60	249,00
9	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v hornine triedy 1-4	m2	295,000	0,79	233,05

D	1.1	Zemné práce - búracie práce					6 023,60
---	-----	-----------------------------	--	--	--	--	-----------------

10	K	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	415,000	2,36	979,40
11	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	183,000	2,80	512,40
12	K	113307222.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	415,000	1,25	518,75
13	K	113307231.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	415,000	9,67	4 013,05

D	1.2	Zemné práce - sadové úpravy					1 847,50
---	-----	-----------------------------	--	--	--	--	-----------------

14	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	295,000	1,98	584,10
15	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	47,200	21,56	1 017,63
16	K	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	295,000	0,50	147,50
17	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	9,116	10,78	98,27

VV		295 * 0,0309			9,116		
VV		Súčet			9,116		

D	5	Komunikácie					14 586,56
---	---	-------------	--	--	--	--	------------------

18	K	564851112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 160 mm	m2	415,000	7,11	2 950,65
19	K	567124314.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 140 mm	m2	377,000	15,32	5 775,64
20	K	573131103.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 1,00 kg/m2	m2	377,000	0,76	286,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	343,000	16,25	5 573,75
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							13 851,65
22	K	91113111R	Dodávka a montáž oceľového cestného zábradlia do lôžka z prostého betónu	m	25,000	257,22	6 430,50
23	K	914812	Dočasné dopravné značenie	ks	40,000	7,19	287,60
24	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	183,000	7,50	1 372,50
25	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	184,830	1,93	356,72
VV 183 * 1,01					184,830		
VV Súčet					184,830		
34	M	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	3,660	239,91	878,07
VV 0,2*183*0,1					3,660		
VV Súčet					3,660		
26	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	5,000	3,72	18,60
27	K	966005111.S	Rozobratie cestného zábradlia , -0,03500t	m	25,000	32,53	813,25
28	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	274,210	2,92	800,69
29	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3 838,940	0,14	537,45
30	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	198,220	8,62	1 708,66
VV 273,335-75,115					198,220		
VV Súčet					198,220		
31	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	75,115	8,62	647,49
32	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,875	0,14	0,12
D 99 Presun hmôt HSV							553,56
33	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkolvek dĺžky objektu	t	371,515	1,49	553,56